

*Clever Trading IVS
Hyldevænget 14
6560 Sommersted*

CVR-nr: 36 53 75 82

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Clever Trading IVS Hyldevænget 14 6560 Sommersted
	CVR-nr.: 36 53 75 82
	Stiftet: 1. januar 2015
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Kulawig
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Marianne Kulawig, Hyldevænget 14, 6560 Sommersted
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at handle med og udleje boligejendomme.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af boligejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er som hovedregel medtaget til vurderinger beregnet ud fra en afkastmodel med forrentning i niveau 8,0-8,5% vurderet ud fra beliggenhed samt ejendomstype. Det er ledelsens opfattelse, at de forudsætninger, som er lagt til grund for værdiansættelserne, afspejler markedsforholdene og ejendommenes markedsværdi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 372.964. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.052.737.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	523.189	369
1 Personaleomkostninger	-32.004	0
Andre driftsomkostninger	0	-1
	<hr/>	<hr/>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	491.185	368
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	231.980	118
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	723.165	486
Andre finansielle omkostninger	-266.219	-182
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	456.946	304
2 Skat af årets resultat	-83.982	-54
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	372.964	250
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige reserver	-767.068	106
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	263.184	0
Overført resultat	876.848	144
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	372.964	250
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Investeringsejendomme	7.370.500	5.651
Materielle anlægsaktiver	7.370.500	5.651
ANLÆGSAKTIVER	7.370.500	5.651
Likvide beholdninger	18.739	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.739	1
AKTIVER	7.389.239	5.652

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	1.000	1
Reserve for iværksætterselskab	263.184	0
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	0	767
Overført resultat	788.553	-89
EGENKAPITAL	1.052.737	679
Hensættelse til udskudt skat	195.700	159
HENSATTE FORPLIGTELSER	195.700	159
Prioritetsgæld	4.635.837	3.592
Kreditinstitutter	30.000	51
Deposita	151.000	108
4 Langfristede gældsforpligtelser	4.816.837	3.751
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	280.500	235
Kreditinstitutter	0	14
Selskabsskat	48.476	0
Anden gæld	34.176	31
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	960.813	783
Kortfristede gældsforpligtelser	1.323.965	1.063
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.140.802	4.814
PASSIVER	7.389.239	5.652
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	32.004	0
Personalemkostninger i alt	32.004	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	46.882	0
Regulering af udskudt skat	0	44
Regulering af udskudt skat, investeringsaktiver og gæld....	37.100	10
Skat af årets resultat i alt	83.982	54
3 Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme
Kostpris, primo		4.719.632
Tilgang i årets løb		1.487.420
Kostpris 31. december 2018		6.207.052
Opskrivninger, primo.....		931.468
Årets opskrivninger		231.980
Opskrivninger 31. december 2018		1.163.448
Materielle anlægsaktiver i alt		7.370.500

Investerings-ejendomme er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 8,5% pr. 31. december 2018. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdi med 410 TDKK.

Der har ikke været anvendt en ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne. Årets dagsværdiregulering udgør 232 TDKK.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	479.832	4.904.337	268.500	2.739.600
Kreditinstitutter	-604.171	42.000	12.000	0
Deposita	-2.698	151.000	0	0
	<u>-127.037</u>	<u>5.097.337</u>	<u>280.500</u>	<u>2.739.600</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til anden kreditgiver 5.090.155 DKK er der afgivet pant i grunde og bygninger som er bogført til en værdi pr. 31. december 2018 på 7.370.500 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 6.140.000 DKK.
